証券コード 2150

2019年３月６日

株 主 各 位

会  社  名  株 式 会 社 ケ ア ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 藤井 勝博

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 24 期定時株主総会招集ご通知」に一部訂正がございましたので、ここでお詫び申し上げま

すとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正箇所は下線部のとおりであります。

記

訂正箇所

第 24 期定時株主総会招集ご通知 ８ページ
  ２．会社の株式に関する事項（平成 30 年 12 月 31 日現在）
  (4) 大株主（上位 10 名）

訂正内容

訂正前 訂正後

SSBTC CLIENT OF OMNIBUS ACCOUNT
（常任代理人 香港上海銀行東京支店 カストディ業

務部 Senior Manager,Operation 小松原 英太郎）

SSBTC CLIENT OMNIBUS ACCOUNT
（常任代理人 香港上海銀行東京支店 カストディ業

務部 Senior Manager,Operation 小松原 英太郎）

以 上